




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen : D140872 - AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

4B 3 R.RA401 Selasa 

09:30-12:00

 1 Pendidikan Matematika01105032 Persamaan Differensial

6C 3 R.RA401 Rabu 

13:00-15:30

 2 Pendidikan Matematika01105050 Matematika Diskrit

Jumlah :  6



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2023/2024 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan         

Prog. Studi : Pendidikan Matematika      

R.RA401 Rabu 13:00-15:30 Matakuliah : 01105050 - Matematika Diskrit  Jadwal Kuliah 

Kelas : 6C         
Dosen : D140872 - AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si        
           

TATAP HARI    JML    PARAF 

MUKA / 

 

POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

    
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
   

HADIR 
  

       

1 Rabu 

Penyampaian RPS 
Kontrak Perkuliahan 
Prinsip Dasar Pencacahan 

20 

  

 

 

AYU TSURAYYA 

 6 Mar 2024    

     

2 Rabu 
 
 Permutasi dan Kombinasi 

19 

   
AYU TSURAYYA 

 13 Mar 2024    

     

3 Rabu 
 
 Koefisien Binomial dan Segitiga Pascal 

19 

   AYU TSURAYYA 

 20 Mar 2024    

     

4 Rabu  
Koefisien Multinomial dan Algoritma mengurutkan 

Permutasi dan Kombinasi. 

18 

   
AYU TSURAYYA 

 27 Mar 2024    

     

5 Rabu  
Prosedur Menjenerik Kombinasi dan Prinsip Sangkar 

Burung 

19 

   
AYU TSURAYYA 

 03 Apr 2024    

     

6 Rabu  
Deret Kuasa, Definnisi Pembangkit Biasa dan 

Eksponen 

20 

   
AYU TSURAYYA 

 10 Apr  2024    

     

7 Rabu  
 Fungsi Pembangkit untuk Kombinasi dan  

 Permurtasi 
20 

   
AYU TSURAYYA 

  17 Jun 2024    

     
      

8 Rabu 

 Ujian Tengah Semester (UTS) 20 

   
AYU TSURAYYA 

  11 Mei 2024    
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TATAP HARI    JML    PARAF 

MUKA / 

 

POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

    
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
   

HADIR 
  

       

9 Rabu 

Relasi Rekursif, Relasi Rekursif Linear 20 

   

AYU TSURAYYA 

 26 Apr 2024    

     

10 Rabu Menyelesaikan Relasi Rekursif dengan fungsi 

Pembangkit 

 

20 

   

AYU TSURAYYA 

 3 Jul 2024    

     

11 Rabu 

Derangement 

20 

   
 

 

 

 

AYU TSURAYYA 

 10 Jul 2024    

     

12 
Rabu 

10 Jul 2024  Sistem Relasi Rekursif 19 
  

 AYU TSURAYYA    

13 
Rabu 

10 Jul 2024 
 
 Sistem Relasi Rekursif,  
 

19 
 

 

 
 

 

AYU TSURAYYA 
  

14 
Rabu 

10 Jul 2024  Relasi Rekursif melibatkan konvolusi 

19 
 

 AYU TSURAYYA   

15 
Rabu 

10 Jul 2024 

  

 

 Bentuk umum prinsip inklusi-eksklusi  
 

20 
 

 

 

 

 

 

AYU TSURAYYA   

16 
Sabtu 

20 Jul 2024  Ujian Akhir Semester (UAS) 

20 
 

 AYU TSURAYYA   
 
 

 
Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua  

2. kelas.  

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar 

diserahkan kepada sekretariat Fakultas masing-masing. 

 
 

 
Jakarta, 03 Juli 2023 

 
Dosen ybs 

 
 
 
 
 
AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                    

Prog. Studi : Pendidikan Matematika                    

Semester : Genap 2023/2024      
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

          
                  

Matakuliah : 01105050 - Matematika Diskrit                    
Kelas : 6C                    

Dosen : AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si                    

                   Keterangan : X => Tidak Hadir 
                      

NO N I M NAMA 
        JUMLAH PERTEMUAN : 11       TOT % 

6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apri 2024 10 Apr  2024 17 Apr  202411 Mei  2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun 2024 

     

HADIR HADIR    

12 Juni 2024 19 Juni 2024 26 Juni 2024 3 Juli 2024 20 Juli 2024      
                     

1 2101105006 DHEA PUSPITA SARI V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101105007 INDY LISAUMI ROSYANA DEWI V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH V I I V I  V V V V V V V A A V V 11 69 

6 2101105018 MIA OCTAVIANI SUWIGNYO V V V V V  V V V V V V S V V V V 15 94 

7 2101105021 INTAN NURJANAH V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101105024 FAZRIAH RAMDANI V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101105029 KARINA TRI ANITA V V V V S  V V V V V V V V V V V 15 94 

11 2101105031 SAVIRA QODRATUL HASANAH V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101105039 WULAN RAHMAYANTI V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101105045 RIZKIAH SAFITRI V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101105049 CUT AJA MALINDA V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101105054 ACHMAD BAIHAQI V V V V I  V V V V V V V V V V V 15 94 

17 2101105057 SHAFIRAH V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101105060 PUTRI SYAHRANI V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

19 220341078 RIFLAH NASIKAH ELYINAH V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

20 220341086 ZALFA ZAHIRA V V V V V  V V V V V V V V V V V 16 100 

  Jumlah hadir : 20,00 19 19 18 19  20 20 20 20 20 20 19 19 19 20 20   
                       
  



 

 
Jakarta, 3 Juli 2024 

Dosen Pengampu Mata Kuliah 

 

 

 

Ayu Tsurayya, S.Pd., M.Si. 
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Prog. Studi : Pendidikan Matematika       

Semester  : Genap 2023/2024       

Mata Kuliah : Matematika Diskrit       

Kelas  : 6C        

Dosen  : AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (25%) (25%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

1  2101105006 DHEA PUSPITA SARI 87 89 75 55 71.70 B 

2  2101105007 INDY LISAUMI ROSYANA DEWI 87 89 85 82 85.00 A 

3  2101105012 ALFIYAH FITRIYANI 87 89 89 64 78.80 B 

4  2101105014 KAYLA NUR AZIZAH 87 89 89 64 78.80 B 

5  2101105015 MUHAMMAD FADHILAH 78 89 47 51 62.20 C 

6  2101105018 MIA OCTAVIANI SUWIGNYO 91 89 80 73 80.55 A 

7  2101105021 INTAN NURJANAH 87 89 83 85 85.70 A 

8  2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA 87 89 89 82 86.00 A 

9  2101105024 FAZRIAH RAMDANI 87 89 65 64 72.80 B 

10  2101105029 KARINA TRI ANITA 87 89 52 65 69.95 B 

11  2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH 87 89 80 80 82.95 A 

12  2101105033 SINDI RIZQI APRILIA 95 90 93 87 90.05 A 

13  2101105039 WULAN RAHMAYANTI 93 89 80 73 80.75 A 

14  2101105045 RIZKIAH SAFITRI 87 89 67 85 81.70 A 

15  2101105049 CUT AJA MALINDA 87 89 75 60 73.70 B 

16  2101105054 ACHMAD BAIHAQI 90 89 85 69 80.10 A 

17  2101105057 SHAFIRAH 87 89 70 82 81.25 A 

18  2101105060 PUTRI SYAHRANI 87 89 89 73 82.40 A 

19  2300005197 RIFLAH NASIKAH ELYINAH 87 89 68 65 73.95 B 

20  2300005223 ZALFA ZAHIRA 91 89 81 72 80.40 A 

      
Ttd     

 

 
AYU TSURAYYA, S.Pd.,M.Si 


